平成21年２月13日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア  ト  ム
代表者名 代表取締役社長 植田  剛史
(コード番号 7412 東証・名証第二部)
問合せ先 経営企画室 室長 服部  仁志
(連絡先電話番号  0 5 2 - 2 4 9 - 5 2 2 5)

役員異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員異動について下記の通り内定致しましたので、お知ら

せ致します。

なお、本役員異動は、平成 21 年１月 30 日に別途公表致しました「吸収合併契約書締結に関するお

知らせ」記載の株式会社ジクトとの合併について効力発生することが条件となります。

記

1. 取締役の異動

新任取締役候補者

取 締 役 小 澤 俊 治 （現 株式会社ジクト代表取締役社長）

取  締  役 太 田 一 義 （現 株式会社ジクト取締役第一管理部長）

 退任予定取締役

  取  締  役 川 瀬 健 司

2. 就退任予定日

 平成21年３月26日

以 上